

Årsredovisning

för

SATAB Södertälje AB

556368-0791

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peder Jensen, Styrelseledamot
2023-02-13

Styrelsen för SATAB Södertälje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av uppdrag inom bygg och entreprenad samt uthyrning av personal inom bygg. Verksamheten och omsättningen har pga omstruktureringar minskat kraftigt de senaste åren men kommer under kommande räkenskapsår stabiliseras.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 353	8 269	12 231	11 960
Resultat efter finansiella poster	-187	731	1 178	418
Soliditet (%)	71	53	63	53

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	502 261	650 134	1 272 395
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			650 134	-650 134	0
Fondemission			-187 000		-187 000
Årets resultat				7 728	7 728
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	965 395	7 728	1 093 123

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	965 395
årets vinst	7 728
	973 123
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (196 kronor per aktie)	196 000
i ny räkning överföres	777 123
	973 123

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen. Styrelsen bedömer att bolaget, även efter lämnad utdelning, kan fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt samt fullgöra nödvändiga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 352 928	8 269 139
Övriga rörelseintäkter		0	19 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 352 928	8 288 514
Rörelsekostnader			
Material och köpta tjänster		-2 106 034	-7 155 670
Övriga externa kostnader		-327 663	-325 254
Personalkostnader	2	-84 512	10 582
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 437	-10 652
Summa rörelsekostnader		-2 536 646	-7 480 994
Rörelseresultat		-183 718	807 520
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 519	-76 193
Summa finansiella poster		-3 519	-76 193
Resultat efter finansiella poster		-187 237	731 327
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		196 787	0
Övriga bokslutsdispositioner		17 500	-17 500
Summa bokslutsdispositioner		214 287	-17 500
Resultat före skatt		27 050	713 827
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 322	-63 693
Årets resultat		7 728	650 134

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	0	0
Bilar		62 334	80 771
Summa materiella anläggningstillgångar		62 334	80 771

Summa anläggningstillgångar		62 334	80 771
------------------------------------	--	---------------	---------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		83 793	969 189
Övriga fordringar		105 931	8 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		218 260	8 567
Summa kortfristiga fordringar		407 984	985 910

Kassa och bank

Kassa och bank		1 426 027	2 120 083
Summa kassa och bank		1 426 027	2 120 083
Summa omsättningstillgångar		1 834 011	3 105 993

SUMMA TILLGÅNGAR		1 896 345	3 186 764
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		965 395	502 261
Årets resultat		7 728	650 134
Summa fritt eget kapital		973 123	1 152 395
Summa eget kapital		1 093 123	1 272 395
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		319 562	516 349
Summa obeskattade reserver		319 562	516 349
Avsättningar			
Övriga avsättningar		0	17 500
Summa avsättningar		0	17 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		380 932	820 806
Skatteskulder		12 351	109 993
Övriga skulder		46 377	366 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 000	83 666
Summa kortfristiga skulder		483 660	1 380 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 896 345	3 186 764

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och bilar 5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning i eget förvar	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet har fortsatt att minska i omfattning men kommer förhoppningsvis att stabiliseras under året.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	242 054	267 930
Inköp		80 000
Försäljningar/utrangeringar		-105 876
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	242 054	242 054
Ingående avskrivningar	-161 283	-256 507
Försäljningar/utrangeringar		105 876
Årets avskrivningar	-18 437	-10 652
Utgående ackumulerade avskrivningar	-179 720	-161 283
Utgående redovisat värde	62 334	80 771

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Södertälje 2023-02-08

Peder Jensen

Peder Jensen